FORMA E CONDIÇÕES ABAIXO REFERIDAS, A 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ELABORAÇÃO DE 
PROJETOS EXECUTIVOS PARA EXECUÇÃO DE 
OBRAS NO MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL/MS, 
CONFORME ANEXO I E II DA CARTA CONVITE Nº 
017/2021.

PRAZO:12 (doze) meses.

VALOR:R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais).

DOTAÇÃO:	 15.122.0013.2.038 Manutenção das Atividades 
da Secretaria Mun. De Obras, Viação e Serviços 
Urbanos 3.3.90.39.00.00.00.00.00.01.0000 
Outros Serviços de Terceiro - Pessoa Jurídica

DATA:20/08/2021

FORO:Fátima do Sul, MS.

ASSINATURAS: